
                        

Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-mail:jkpvik@gmail.comTR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Број: 8545
Датум: 14.05.2018.

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012,14/15 и 68/15) Наручилац 
ЈКП,,Водовод и канализација“ Крагујевац,  у  поступку  јавне набавке мале вредности бр.  MВ-19/2018, 
набавка  добара: Делови за реконструкцију аутоматике гас-генератора на ЦППОВ „Цветојевац“ и 
пуштање у рад ,објављује

Обавештење о закљученом уговору

Назив наручиоца ЈКП ,,Водовод и канализација,, Крагујевац

Адреса Наручиоца Краља Александра I Карађорђевића бр. 48

Интернет страница Наручиоца www.jkpvik-kg.com 

Врста наручиоца Јавно предузеће

Опис предмета набавке,
Назив и ознака из општег речника

Добра
Делови за реконструкцију аутоматике гас-
генератора на ЦППОВ „Цветојевац“ и пуштање у 
рад,бр. МВ 19/2018
311618000- Делови генератора гаса

Уговорена вредност 1.439.271,15 динара са ПДВ-ом

Критеријум за доделу уговора Економски најповољнија понуда

Број примљених понуда 1

Највиша понуђена цена (вредност) 1.439.271,15 динара са ПДВ-ом

Најнижа понуђена цена (вредност) 1.439.271,15 динара са ПДВ-ом

Највиша понуђена цена (вредност) код 
прихватљивих понуда 

1.439.271,15 динара са ПДВ-ом

Најнижа понуђена цена (вредност) код 
прихватљивих понуда 

1.439.271,15 динара са ПДВ-ом

Део или вредност уговора који ће се извршити 
преко подизвођача

/

Датум доношења одлуке о додели уговора 19.04.2018.

Датум закључења уговора 23.04.2018.

Подаци о понуђачу „SCADA“ д.о.о. Београд
 ул. Булевар Арсеније Чарнојевића  бр.95/36
Матични број: 06021344
ПИБ: 100222719
Овлашћено лице: Драган Ђорђевић

Период важења уговора 12 месеци

Околности које представљају основ за измену 
уговора /

ЈКП „Водовод и канализација“ Крагујевац
Комисија за јавне набавке


	
	                        

